证券代码：002092      证券简称：中泰化学    公告编号：2012-045
关于全资子公司新疆中泰矿冶有限公司
取得石灰岩矿探矿权的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司全资子公司新疆中泰矿冶有限公司（以下简称“中泰矿冶”）获得的仅是石灰岩矿探矿权，是否能够以及何时能够取得采矿权还存在不确定性。

2、本次中泰矿冶获得的勘查区石灰岩矿的储量及品质尚未确定。
3、本公司对上述石灰岩矿的具体投资金额尚未确定。

4、本勘查区资源尚不具备开采条件。

5、本次中泰矿冶取得的石灰岩矿探矿权不存在权属争议。
6、上述石灰岩矿主要是作为中泰矿冶电石生产的原料供应。
一、探矿权的基本情况

1、探矿权基本情况

本公司全资子公司新疆中泰矿冶有限公司根据国家法律、法规规定，通过招、拍、挂方式，于2012年6月21日获得由新疆维吾尔自治区国土资源厅颁发的《矿产资源勘查许可证》。具体情况如下：
证号：T65420111203046202
探矿权人：新疆中泰矿冶有限公司
勘查项目名称：（招拍挂）新疆阜康市双峰山石灰岩矿普查
地理位置：新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州阜康市
勘查面积：6.24平方公里
有效期限：2011年12月26日至2013年12月26日
2、本次取得的探矿权费用缴纳情况：中泰矿冶已缴纳探矿权价款70万元及相关技术咨询费、矿业权交易服务费等费用11.15万元。

二、本事项存在的风险性和不确定性

1、本次获得的仅是石灰岩矿探矿权，取得采矿权还需要经过矿产勘探、制定开发利用方案、制定地质环境保护方案等法定程序，预计需要1-2年时间，公司是否能够以及何时能够取得采矿权存在不确定性。

2、公司仅是取得了上述石灰岩矿的探矿权，勘查区石灰岩的储量及品质尚未确定。

    3、公司将根据石灰岩矿勘查进展情况及时履行信息披露义务，请各位投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会
二○一二年六月二十二日